(財)財務会計基準機構会員

2022年８月 19日

各  位

アートスパークホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 成 島  啓

（コード番号：3663 スタンダード）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 伊 藤  賢

電 話 番 号 ： 0 3 - 6 8 2 0 - 9 5 9 0

東京証券取引所プライム市場への市場区分変更申請に向けた準備に関するお知らせ

当社は、2022年８月 19日開催の取締役会において、東京証券取引所プライム市場への市場区分変

更申請に向けた準備を行う旨の決議をいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、現在東京証券取引所スタンダード市場に上場しておりますが、今後の当社グループの中長

期的な成長と企業価値のさらなる向上を実現していくため、東京証券取引所プライム市場への市場区

分変更申請に向けた準備を行う旨の決議をいたしました。

なお、かかる市場区分変更申請に向けた準備を中止する可能性がある他、東京証券取引所の承認が

受けられるかどうか、また、承認の時期についても不確定であり、最終的に市場変更が認められない

可能性がありますことにご留意ください。

今後、本件に関して開示すべき事項が発生した場合には、速やかに公表を行います。

以 上